СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

18.09.2017
с. Киндал

О председателях комитетов
Совета Киндальского сельского  поселения

	Рассмотрев вопрос о председателях комитетов Совета Киндальского сельского поселения,

Совет Киндальского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем контрольно-правого комитета Юшкову Светлану Николаевну.
2. Утвердить председателем социально-экономического комитета Трифонову Галину Степановну.
3.. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                           В.В.Волков